

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp.259,206,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------------|---|---------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 013.09.BG | Program Pemajuan dan Penegakan HAM | | | 259,206,000 | |
| 5255 | Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah | | | 259,206,000 | |
| 5255.ABD | Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line] | 1.0 Rekomendasi Kebijakan | | 21,100,000 | |
| | Lokasi : KOTA BANDUNG | | | | |
| 5255.ABD.003 | Rekomendasi Analisis Produk Hukum di Daerah | 1.0 Rekomendasi Kebijakan | | 21,100,000 | |
| 051 | Persiapan Identifikasi Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah | | | 10,475,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 10,475,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 5,275,000 | RM |
| | (KPPN.022-Bandung I) | | | | |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan bahan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - penjiilidan laporan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Seminar Kit | 15.0 OK | 100,000 | 1,500,000 | |
| | - Spanduk | 1.0 PAKET | 300,000 | 300,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal) [15 ORG x 1 KGT] | 15.0 OK | 20,000 | 300,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (15 ORG X 1KGT) | 15.0 OK | 45,000 | 675,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi | | | 2,500,000 | RM |
| | (KPPN.022-Bandung I) | | | | |
| | - Honor Narasumber (Eksternal) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| | - Honor Moderator (Eksternal) | 1.0 OK | 700,000 | 700,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | 2,700,000 | RM |
| | (KPPN.022-Bandung I) | | | | |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 15.0 OK | 150,000 | 2,250,000 | |
| | - Uang Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 3.0 OK | 150,000 | 450,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Hasil Identifikasi Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah | | | 7,150,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 7,150,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 3,700,000 | RM |
| | (KPPN.022-Bandung I) | | | | |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan bahan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - penjiilidan laporan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,400,000 | 1,400,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal) (20 ORG X 1KGT) | 20.0 OK | 20,000 | 400,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (20 ORG X 1KGT) | 20.0 OK | 45,000 | 900,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | 3,450,000 | RM |
| | (KPPN.022-Bandung I) | | | | |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 20.0 OK | 150,000 | 3,000,000 | |
| | - Uang Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 3.0 OK | 150,000 | 450,000 | |
| 053 | Monev dan Pelaporan Hasil Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah | | | 3,475,000 | U |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.259,206,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 3,475,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) | | | 3,475,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Penggandaan bahan | 1250.0 LBR | 200 | 250,000 | |
| | - penjiilidan laporan | 10.0 BK | 25,000 | 250,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal) [15 ORG x 1 KGT] | 15.0 OK | 20,000 | 300,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (15 ORG X 1KGT) | 15.0 OK | 45,000 | 675,000 | |
| 5255.AEA | Koordinasi[Base Line] | 5.0 kegiatan | | 68,488,000 | |
| | Lokasi : KOTA BANDUNG | | | | |
| 5255.AEA.001 | Koordinasi antar Pemerintah Daerah | 5.0 Kegiatan | | 68,488,000 | |
| 051 | Persiapan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah | | | 26,336,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 26,336,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) | | | 5,100,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan/penjiilidan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - penjiilidan laporan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (40 ORG X 1KGT) | 40.0 OK | 45,000 | 1,800,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(40 ORG X 1 KGT) | 40.0 OK | 20,000 | 800,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I) | | | 2,500,000 | RM |
| | - Honor Narasumber (Eksternal) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| | - Honor Moderator (Eksternal) | 1.0 OK | 700,000 | 700,000 | |
| 522192 | Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I) | | | 396,000 | RM |
| | - Swab Antigen Perjalanan Dinas | 4.0 OK | 99,000 | 396,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) | | | 13,840,000 | RM |
| | - Penginapan (4 ORG x 1 HR x 2 KEG) | 8.0 OH | 570,000 | 4,560,000 | |
| | - Transport Petugas (4 ORG x 2 KEG) | 8.0 OK | 300,000 | 2,400,000 | |
| | - Uang Harian petugas (4 ORG x 2 HR x 2 KEG) | 16.0 OH | 430,000 | 6,880,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) | | | 4,500,000 | RM |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 30.0 OK | 150,000 | 4,500,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah dan Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah | | | 29,602,000 | U |
| A | Koordinasi dengan Pemerintah Daerah | | | 19,386,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.259,206,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 5,100,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan/Penjilidan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - penjilidan laporan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (40 ORG X 1KGT) | 40.0 OK | 45,000 | 1,800,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(40 ORG X 1 KGT) | 40.0 OK | 20,000 | 800,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 396,000 | RM |
| | - Swab Antigen Perjalanan Dinas | 4.0 OK | 99,000 | 396,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 13,440,000 | RM |
| | - Penginapan (4 ORG x 1 HR x 2 KEG) | 8.0 OH | 570,000 | 4,560,000 | |
| | - Transport Petugas (4 ORG x 2 KEG) | 8.0 OK | 250,000 | 2,000,000 | |
| | - Uang Harian petugas (4 ORG x 2 HR x 2 KEG) | 16.0 OH | 430,000 | 6,880,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 450,000 | RM |
| | - Uang Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 3.0 OK | 150,000 | 450,000 | |
| B | <i>Konsultasi Teknis penyelenggaraan pemajuan HAM di wilayah</i> | | | 10,216,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 3,100,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan laporan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - penjilidan laporan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (10 ORG X 3 KGT) | 10.0 OK | 45,000 | 450,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal) (10 ORG X 3 KGT) | 10.0 OK | 15,000 | 150,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 396,000 | RM |
| | - Swab Antigen Perjalanan Dinas | 4.0 OK | 99,000 | 396,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 6,720,000 | RM |
| | - Transport Petugas [4 ORG x 1 KGT] | 4.0 OK | 250,000 | 1,000,000 | |
| | - Uang Harian petugas (4 ORG x 2 HR x1 KEG) | 8.0 OH | 430,000 | 3,440,000 | |
| | - Penginapan (4 ORG x 1 HR x 1 KGT) | 4.0 OH | 570,000 | 2,280,000 | |
| 053 | Monitoring dan Evaluasi Aksi HAM Pemerintah Daerah | | | 12,550,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 12,550,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.259,206,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Komputer Suplies - Penggandaan laporan - ATK - penjilidan laporan - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (40 ORG X 1KGT) - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(40 ORG X 1 KGT) | | | 5,100,000 | RM |
| | | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | | 1250.0 LBR | 200 | 250,000 | |
| | | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | | 10.0 bk | 25,000 | 250,000 | |
| | | 40.0 OK | 45,000 | 1,800,000 | |
| | | 40.0 OK | 20,000 | 800,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honor Narasumber (Eksternal) - Honor Moderator (Eksternal) | | | 2,500,000 | RM |
| | | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| | | 1.0 OK | 700,000 | 700,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Uang Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | | | 4,950,000 | RM |
| | | 30.0 OK | 150,000 | 4,500,000 | |
| | | 3.0 OK | 150,000 | 450,000 | |
| 5255.BDB | Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line] | 8.0 Lembaga | | 159,568,000 | |
| | Lokasi : KOTA BANDUNG | | | | |
| 5255.BDB.001 | Fasilitasi Proses Penilaian Kab/Kota Peduli HAM | 6.0 Lembaga | | 70,084,000 | |
| 051 | Persiapan Penilaian Kab/Kota | | | 25,382,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 25,382,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Komputer Suplies - Penjilidan laporan - Penggandaan laporan - ATK - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (40 ORG X 1KGT) - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(40 ORG X 1 KGT) | | | 4,850,000 | RM |
| | | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | | 1.0 PAKET | 1,250,000 | 1,250,000 | |
| | | 40.0 OK | 45,000 | 1,800,000 | |
| | | 40.0 OK | 20,000 | 800,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honor Narasumber (Eksternal) | | | 1,800,000 | RM |
| | | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I) - Swab Antigen Perjalanan Dinas (4 ORG x 2 KGT) | | | 792,000 | RM |
| | | 8.0 OK | 99,000 | 792,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Penginapan (4 ORG x 1 HR x 2 KEG) - Transport Petugas (4 ORG x 2 KEG) - Uang Harian petugas (4 ORG x 2 HR x 2 KEG) | | | 13,440,000 | RM |
| | | 8.0 OH | 570,000 | 4,560,000 | |
| | | 8.0 OK | 250,000 | 2,000,000 | |
| | | 16.0 OH | 430,000 | 6,880,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.259,206,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) | | | 4,500,000 | |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 30.0 OK | 150,000 | 4,500,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Penilaian Kab/Kota | | | 33,252,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 33,252,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) | | | 4,850,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penjilidan laporan | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | - Penggandaan laporan | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,250,000 | 1,250,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (40 ORG X 1KGT) | 40.0 OK | 45,000 | 1,800,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(40 ORG X 1 KGT) | 40.0 OK | 20,000 | 800,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I) | | | 2,500,000 | RM |
| | - Honor Narasumber (Eksternal) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| | - Honor Moderator (Eksternal) | 1.0 OK | 700,000 | 700,000 | |
| 522192 | Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I) | | | 792,000 | RM |
| | - Swab Antigen Perjalanan Dinas | 8.0 OK | 99,000 | 792,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) | | | 20,160,000 | RM |
| | - Penginapan (4 ORG x 1 HR x 3 KEG) | 12.0 OH | 570,000 | 6,840,000 | |
| | - Transport Petugas (4 ORG x 3 KEG) | 12.0 OK | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Uang Harian petugas (4 ORG x 2 HR x 3 KEG) | 24.0 OH | 430,000 | 10,320,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) | | | 4,950,000 | RM |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 30.0 OK | 150,000 | 4,500,000 | |
| | - Uang Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 3.0 OK | 150,000 | 450,000 | |
| 053 | Monev dan Pelaporan Penilaian Kab/Kota | | | 11,450,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 11,450,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) | | | 4,450,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penjilidan laporan | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | - Penggandaan laporan | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,250,000 | 1,250,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (40 ORG X 1KGT) | 40.0 OK | 40,000 | 1,600,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(40 ORG X 1 KGT) | 40.0 OK | 15,000 | 600,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.259,206,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 2,500,000 | RM |
| | - Honor Narasumber (Eksternal) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| | - Honor Moderator (Eksternal) | 1.0 OK | 700,000 | 700,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 4,500,000 | RM |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 30.0 OK | 150,000 | 4,500,000 | |
| 5255.BDB.002 | Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah | 1.0 Lembaga | | 47,332,000 | |
| 051 | Persiapan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah | | | 12,266,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 12,266,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 2,900,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan/Penjilidan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - Penjilidan laporan | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,250,000 | 1,250,000 | |
| | - Makan Rapat persiapan (10 ORG X 1KGT) | 10.0 OK | 45,000 | 450,000 | |
| | - Snack Rapat Persiapan (Eksternal) (10 ORG X 1 KGT) | 10.0 OK | 20,000 | 200,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 1,800,000 | RM |
| | - Honor Narasumber (Eksternal) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 396,000 | RM |
| | - Swab Antigen Perjalanan Dinas | 4.0 OK | 99,000 | 396,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 6,720,000 | RM |
| | - Transport Petugas [4 ORG x 1 KGT] | 4.0 OK | 250,000 | 1,000,000 | |
| | - Uang Harian petugas (4 ORG x 2 HR x1 KEG) | 8.0 OH | 430,000 | 3,440,000 | |
| | - Penginapan (4 ORG x 1 HR x 1 KGT) | 4.0 OH | 570,000 | 2,280,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 450,000 | RM |
| | - Uang Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 3.0 OK | 150,000 | 450,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah | | | 22,966,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 22,966,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 4,850,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penjilidan laporan | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | - Penggandaan laporan | 1.0 PKT | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,250,000 | 1,250,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (40 ORG X 1KGT) | 40.0 OK | 45,000 | 1,800,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(40 ORG X 1 KGT) | 40.0 OK | 20,000 | 800,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.259,206,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I) | | | 2,500,000 | RM |
| | - Honor Narasumber (Eksternal) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| | - Honor Moderator (Eksternal) | 1.0 OK | 700,000 | 700,000 | |
| 522192 | Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I) | | | 396,000 | RM |
| | - Swab Antigen Perjalanan Dinas | 4.0 OK | 99,000 | 396,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) | | | 10,720,000 | RM |
| | - Transport Petugas [4 ORG x 1 KGT] | 4.0 OK | 250,000 | 1,000,000 | |
| | - Uang Harian petugas (4 ORG x 3 HR x1 KEG) | 12.0 OH | 430,000 | 5,160,000 | |
| | - Penginapan (4 ORG x 2 HR x 1 KGT) | 8.0 OH | 570,000 | 4,560,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) | | | 4,500,000 | RM |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 30.0 OK | 150,000 | 4,500,000 | |
| 053 | Evaluasi dan Pelaporan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah | | | 12,100,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 12,100,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) | | | 5,100,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggunaan/Penjilidan | 1250.0 LBR | 200 | 250,000 | |
| | - penjilidan laporan | 10.0 BK | 25,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (40 ORG X 1KGT) | 40.0 OK | 45,000 | 1,800,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(40 ORG X 1 KGT) | 40.0 OK | 20,000 | 800,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I) | | | 2,500,000 | RM |
| | - Honor Narasumber (Eksternal) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| | - Honor Moderator (Eksternal) | 1.0 OK | 700,000 | 700,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) | | | 4,500,000 | RM |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 30.0 OK | 150,000 | 4,500,000 | |
| 5255.BDB.003 | Fasilitasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM | 1.0 Rekomendasi | | 42,152,000 | |
| 051 | Persiapan Fasilitasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah | | | 15,716,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 15,716,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.259,206,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 3,800,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - penjiilidan laporan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Penggandaan/Penjiilidan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (20 ORG X 1 KGT) | 20.0 OK | 45,000 | 900,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(20 ORG X 1 KGT) | 20.0 OK | 20,000 | 400,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 1,800,000 | RM |
| | - Honor Narasumber (Eksternal) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 396,000 | RM |
| | - Swab Antigen Perjalanan Dinas | 4.0 OK | 99,000 | 396,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 6,720,000 | RM |
| | - Transport Petugas [4 ORG x 1 KGT] | 4.0 OK | 250,000 | 1,000,000 | |
| | - Uang Harian petugas (4 ORG x 2 HR x1 KEG) | 8.0 OH | 430,000 | 3,440,000 | |
| | - Penginapan (4 ORG x 1 HR x 1 KGT) | 4.0 OH | 570,000 | 2,280,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 3,000,000 | RM |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 20.0 OK | 150,000 | 3,000,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah | | | 17,836,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 17,836,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 5,220,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Penggandaan/Penjiilidan | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - penjiilidan laporan | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,920,000 | 1,920,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (20 ORG X 1 KGT) | 20.0 OK | 45,000 | 900,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(20 ORG X 1 KGT) | 20.0 OK | 20,000 | 400,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 2,500,000 | RM |
| | - Honor Moderator (Eksternal) | 1.0 OK | 700,000 | 700,000 | |
| | - Honor Narasumber (Eksternal) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.022-Bandung I) | | | 396,000 | RM |
| | - Swab Antigen Perjalanan Dinas | 4.0 OK | 99,000 | 396,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.259,206,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I) | | | 6,720,000 | RM |
| | - Transport Petugas [4 ORG x 1 KGT] | 4.0 OK | 250,000 | 1,000,000 | |
| | - Uang Harian petugas (4 ORG x 2 HR x1 KEG) | 8.0 OH | 430,000 | 3,440,000 | |
| | - Penginapan (4 ORG x 1 HR x 1 KGT) | 4.0 OH | 570,000 | 2,280,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) | | | 3,000,000 | RM |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 20.0 OK | 150,000 | 3,000,000 | |
| 053 | Evaluasi dan Pelaporan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah | | | 8,600,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 8,600,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) | | | 3,800,000 | RM |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan/Penjilidan | 1250.0 LBR | 200 | 250,000 | |
| | - penjilidan laporan | 10.0 BK | 25,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa (Eksternal) (20 ORG X 1 KGT) | 20.0 OK | 45,000 | 900,000 | |
| | - Snack Rapat Biasa (Eksternal)(20 ORG X 1 KGT) | 20.0 OK | 20,000 | 400,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I) | | | 1,800,000 | RM |
| | - Honor Narasumber (Eksternal) | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I) | | | 3,000,000 | RM |
| | - Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) | 20.0 OK | 150,000 | 3,000,000 | |
| 5255.BMA | Data dan Informasi Publik[Base Line] | 4.0 layanan | | 10,050,000 | |
| | Lokasi : KOTA BANDUNG | | | | |
| 5255.BMA.001 | Layanan Penyediaan Informasi dan Dokumentasi HAM | 4.0 Layanan | | 10,050,000 | |
| 051 | Identifikasi Bahan Informasi dan Dokumentasi HAM | | | 4,050,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 4,050,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) | | | 2,550,000 | RM |
| | - Makan Rapat persiapan (10 ORG X 1KGT) | 10.0 OK | 40,000 | 400,000 | |
| | - Snack Rapat Persiapan (Eksternal) (10 ORG X 1 KGT) | 10.0 OK | 15,000 | 150,000 | |
| | - penjilidan laporan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan/Penjilidan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 521241 | Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.022-Bandung I) | | | 1,500,000 | RM |
| | - Paket Data Komunikasi | 10.0 OK | 150,000 | 1,500,000 | |
| 052 | Pengumpulan dan Pengolaan Data | | | 2,850,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 2,850,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.259,206,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2022 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) | | | 2,850,000 | RM |
| | - Makan Rapat persiapan (10 ORG X 1KGT) | 10.0 OK | 45,000 | 450,000 | |
| | - Snack Rapat Persiapan (Eksternal) (10 ORG X 1 KGT) | 10.0 OK | 20,000 | 200,000 | |
| | - penjiilidan laporan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan/Penjiilidan | 1.0 PAKET | 250,000 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,200,000 | 1,200,000 | |
| 053 | Penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM | | | 3,150,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 3,150,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I) | | | 3,150,000 | RM |
| | - Makan Rapat persiapan (10 ORG X 1KGT) | 10.0 OK | 45,000 | 450,000 | |
| | - Snack Rapat Persiapan (Eksternal) (10 ORG X 1 KGT) | 10.0 OK | 20,000 | 200,000 | |
| | - penjiilidan laporan | 10.0 BK | 25,000 | 250,000 | |
| | - Komputer Suplies | 1.0 PAKET | 500,000 | 500,000 | |
| | - Penggandaan/Penjiilidan | 1250.0 LBR | 200 | 250,000 | |
| | - ATK | 1.0 PAKET | 1,500,000 | 1,500,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

BANDUNG, 31 Desember 2021